9

O B E D I E N T I A.

Benedicte Abraham, & Isaac comparantur iuueni, c. 5. num. 107. & seqq.

Theodosii Imperator, cum auctoritate S. Ambroſii comparata.

Obedientiam non tenentur exhibere exempli, cap. 20. num. 311.

Obedientiam praltare tenentur prouisi in Cathedralibus, c. 31. n. 72.

Obedientiam, & reverentiam debet Ecclesie inferiores Capitulo Cathedralis fixum Episcoporum, cap. 33. num. 39.

Obedire prius debet qui aliis impetrat, cap. 6. num. 35.

O B L A T I O N E S.

Oblationum dimidia pars debetur Episcopo, cap. 14. num. 168.

Oblationes, & similia quando sunt fundatores Capelli, c. 16. n. 158.

Si fuerit Ecclesia Cathedralis quando adquiratur Capitulo, cap. 16. num. 66.

Cuius contemplatione facta censeatur, cap. 16. num. 167.

Oblationes quando pertinente ad Confraternitatem, vel ad Parochium, cap. 35. n. 214.

Quonodo expendere debent Confraternitatis, cap. 25. num. 215.

Oblationes, & obuentiones sunt iusa Parochialia, cap. 21. num. 22. in eis confiterendo feruntur, cap. 21. num. 28.

Oblationes, & obuentiones quando sunt Ecclesie Cathedralis, cap. 21. num. 156.

Oblationes quando sunt in praecopo, cap. 21. num. 157.

Cathedralis, nullo modo sunt Episcopi, cap. 21. num. 159.

parte, an possint administrari a Latici, cap. 25. num. 314.

An possint recipere Confratres, cap. 25. num. 335. & seqq.

Sed si fuerint laici, cap. 25. num. 336.

Oblationes non tenentur contribuire pro Seminario, c. 28. n. 376.

Oblatio, & Dedicationis in quo differant, cap. 34. num. 28.

Oblationes prius expendende pro adificatione Ecclesie, quam bona laicorum, cap. 22. num. 36. & seqq.

Vide *Obuentiones*.

OBLIGATIC

Obligatione non probare diuturnitatem temporis, & quonodo intelligatur, cap. 8. num. 191.
Obligatio ad dicendum quomodo probetur, c. 16. n. 184. & seqq.
Obligatus ad recifendiam Ecclesie, an tenetor ea translatas, c. 12. n. 59.
Obligatus pro reparacione Ecclesie nulla prætextu excusat, c. 13. n. 79.
O B S E R V A N T I A.
Diferentia quando probat vnionem, cap. 8. num. 229.
Decalar qualiter exemptionis, cap. 30. num. 120.
Declarat modum vnionis, cap. 8. num. 178.
Observatio exceptionis circa unum caput non influir in aliud, etiam si adit confirmatio Apostolica, cap. 30. num. 166.
Præiuguli exemptionis qualiter debet esse, cap. 30. num. 200.
An prefatrum ex actibus negantur, cap. 30. num. 206. & 337.
Sufficit ut in parte probetur quod cotum, cap. 30. num. 251.
O B V E N T I O N E S.
Obuentiones, & oblationes sunt iuriu Parochialia, c. 21. n. 27.
In eis confiteudo feruenda, cap. 21. num. 28.
Obuentiones, & oblationes quando sint Cathedralis Ecclesie, c. 21. n. 156.
Vide *Oblationes*.
O C C I D E R E.
Occidens Recleros priuatur iurepatronus : idem de mutilatione ; cap. 9. num. 7.
Occidens maioratus possidens priuatur maioratu, c. 9. n. 8. & quando non, cap. 9. num. 15. & 27.
Sili occidens non polluit in honorem afflami, cap. 9. num. 8.
Occidens bona applicatur Ecclesie Episcopi occisi, c. 9. n. 11.
Occidens Cardinalium infamia notatur, c. 9. n. 13.
Occidens, & vel officiadis Episcopum quia punita priuatur, c. 9. n. 6. & plur. seqq.
Quid de videretur, cap. 9. num. 26.
Occidens Ecclesie non gauder immunitate, & Curia seculari non traditur, cap. 9. num. 27.